UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG MẦM NON
PHÚ THÀNH A

Số: 153/TB-MNPTA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Nông, ngày 01  tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v hợp đồng nhân viên nấu ăn)

Căn cứ vào nhu cầu hợp đồng nhân viên nấu ăn trong định mức được giao của đơn vị và chủ trương của Ủy ban Nhân dân huyện Tam Nông. Để kịp thời bố trí nhân viên nấu ăn thực hiện nhiệm vụ nấu ăn cho trẻ. Trường mầm non Phú Thành A xin thông báo nhu cầu hợp đồng nhân viên nấu ăn như sau:
1. Số lượng, thời gian hợp đồng, mức lương

- Số lượng: 02 nhân viên nấu ăn

- Thời gian bắt đầu hợp đồng là ngày 01/10/2021.
- Mức lương được trả theo mức lương tối thiểu vùng và các khoản phụ cấp khác theo quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị và thỏa thuận với đơn vị (Nếu có).
2. Người hợp đồng phải có trình độ học vấn trung học cơ sở trở lên, có sức khỏe tốt, không mắc bệnh truyền nhiễm. Khuyến khích có trình độ nghiệp vụ hoặc chứng chỉ nấu ăn.
3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ từ nay đến hết ngày 15/9/2021, nộp về Trường mầm non Phú Thành A (địa chỉ: ấp Long Phú A, xã Phú Thành A, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp) gặp cô Lưu Thị Ngọc Giếng – Phó Hiệu trưởng nhà trường, số điện thoại: 0988295403, trong giờ hành chính.
Xét chọn ứng viên dựa vào các tiêu chí về điều kiện, tiêu chuẩn tương ứng với vị trí việc làm cần hợp đồng. Ưu tiên những ứng viên có trình độ học vấn, trình độ chuyên môn nghiệp vụ từ cao đến thấp.
4. Đối với hồ sơ cá nhân người xin hợp đồng
- Đơn xin hợp đồng;
- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú;
- Xác nhận hạnh kiểm do cơ quan công an địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú;
- Bản sao (có chứng thực) các văn bằng, chứng chỉ có liên quan và phù hợp với vị trí hợp đồng.
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp.
- Bản sao (có chứng thực) giấy chứng minh nhân dân (căn cước công dân).
Tất cả cho vào bì sơ mi đựng hồ sơ và ghi thành phần hồ sơ bao gồm những thành phần gì ngoài bìa bì sơ mi đựng hồ sơ để tránh thất lạc, ghi số điện thoại liên hệ khi cần thiết.

5.  Sau khi được nhà trường xét chọn, hiệu trường nhà trường tiến hành ký hợp đồng lao động với cá nhân nhân viên theo quy định.

Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	· Cổng TTĐT;

· Lưu: VT.

	Nguyễn Như Hằng